
Wydział Filozofii Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 68 05
wfch@uksw.edu.pl | www.wfch.uksw.edu.pl 

Uchwała	nr	5/2025

 

 Na  podstawie  §32 ust.  2  p. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynala
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku, Wydziałowa Rada Studentów
WFCH uchwala co następuje:

 
§ 1. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wydziałowej	Rady	Studentów	WFCH
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

z 4 lutego 2025 roku

Na przedstawiciela studentów do Rady Wydziału WFCH UKSW wybiera się:

Filipa Miękusa;1.
    2. Katarzynę Kulik
    3. Karola Prostaka

§2

Wiktoria Ptaszek
Przewodnicząca Wydziałowej Rady Studentów

Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej

W	sprawie: wyboru przedstawiciela studentów do Rady Wydziału WFCH UKSW


